

九、分项报价明细表

项目编号/包号: WZGJ-G20220803/C包

项目名称: ... 医疗设备



序号	产品名称	品牌	规格/型号	单位	数量	单价	金额	备注
1.	全自动免疫组 化染色机	安必平	LBP-5848	1	台	269600.00	269600.00	/
2.	病理样本分析 前脱水包埋机	山东骏腾	HT-3100 型	1	台	299660.00	299660.00	备案名称: 病理样 本分析前脱水包 埋机
3.	全自动生物组 织染色封片一 体机	达科为	DP360+CS500	1	台	678900.00	678900.00	产品由染色机: DP 360 及封片机: CS 500 组成
4.	石蜡切片机	艾普迪	HM 340E	1	台	319610.00	319610.00	备案名称: 轮转式 切片机
5.	包埋机	亚光	YB-9LF	1	台	89900.00	89900.00	备案名称: 石蜡包 埋机
6.	手术显微镜(神 经外科)	上海轶德	EM-300	1	台	399500.00	399500.00	注册证名称: 外科 手术显微镜
7.	动力系统配件	重庆西山	MSB2-WX 等	1	套	89600.00	89600.00	注册证名称: 手术

15.	种植手术室壁挂无影灯	乐康	LK/LED-700/500	1	盏	19960.00	19960.00	19960.00	注册证名称: LED无影灯 备案名称: 牙科电手术器械
16.	负压抽吸机	野享净	YXJ-208	1	台	39750.00	39750.00	39750.00	注册证名称: 牙科电手术器械 备案名称: 牙科电手术器械
17.	种植外科手术器械	天天齿科	III 型	2	套	103300.00	51650.00	103300.00	注册证名称: 牙科种植器械 备案名称: 牙科种植器械(套装)
18.	上颌窦提升工具	天天齿科	外提升式 1#-10#	1	套	14960.00	14960.00	14960.00	注册证名称: 上颌窦提升器 备案名称: 上颌窦提升器
19.	根管马达	啄木鸟	Endo Radar	3	台	44898.00	14966.00	44898.00	注册证名称: 根管预备机
20.	根管测量仪	啄木鸟	Woodpex V	3	台	14799.00	4933.00	14799.00	注册证名称: 根管长度测量仪
21.	口扫仪器	先临三维	AoralScan 3	1	台	349960.00	349960.00	349960.00	注册证名称: 口内扫描仪
22.	口腔专用微距相机	日本松风	Eyespecial C-1V	1	台	59900.00	59900.00	59900.00	产品名称: 口腔数码拍摄装置
23.	牙片宝	啄木鸟	i-Scan	1	台	49920.00	49920.00	49920.00	注册证名称: 牙科影像板扫描仪

24.	牙科综合治疗仪	艾捷斯	AJ12	4	台	74937.50	299750.00	注册证名称:牙科综合治疗仪 注册证名称:超声牙周治疗仪
25.	牙周治疗仪	啄木鸟	PT 3	4	台	27875.00	111500.00	
26.	口腔科设备及技术室器具	啄木鸟等	US-II LED 等	4	套	179925.00	719700.00	养护设备 LUB-90 (蓝野)、封口机 SEAL 120 (蓝野)、光固化机 i Led (啄木鸟)、超声骨刀机 US-II LED (啄木鸟)、牙科高速气涡轮手机 B D-4 (西诺)、牙科低速手机 0224/043/058 (西诺)
27.	除颤仪	迈瑞	BeneHeart D3	1	台	99780.00	99780.00	注册证名称:除颤监护仪
28.	高频电切治疗仪	奥林巴斯	WB991036	1	台	1098930.00	1098930.00	注册证:高频电刀

分项报价合计（人民币/元）：小写 7070797.00 .00 元 （大写：人民币柒佰零柒万零柒佰玖拾柒元整）

说明：如果按单价计算的结果与总价不一致，以单价为准修正总价。

注：1、供应商必须按“分项报价明细表”的格式详细报出投标总价的各个组成部分的报价，报价含人工费、
及的全部费用，否则作无效投标处理。

2、“分项报价明细表”各分项报价合计应当与“开标一览表”报价合计相等。

投标人名称：杭州飞兮贸易有限公司（公章）

法定代表人或其授权代表（签字）：李俊兴

日期：2022年10月31日